~ ESTADO DE MATO GROSSO

6'Jmartr ~ tI6

CKdPlI cJe4114111iN4 -' oU'ü
Juntos, somos fortes!

PORTARIA N° 371 DE 08 DE JANEIRO DE 2018.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE FUNCIONÁRIA E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS."

o Presidente da Câmara Municipal de Nova Xavantina, Estado
r>. de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei

Orgânica Municipal e o Regimento Interno desta Casa:

RESOLVE

V'~...'

Art. 1° - Nomear a funcionária SANDRA CESARIA DOS
SANTOS, matricula 72, portador da RG n° 931.541 SSP MT e do CPF n°
913.202.321-91, efetiva no cargo de Recepcionista da Câmara Municipal,
para assinar todos os atos administrativos referente a Divisão de
Tesouraria, bem como assinar em conjunto com o Sr. Presidente, os
cheques das contas movimentadas pela Câmara Municipal de Nova
Xavantina/MT.

r>.

341/2017.
Art. 2° - Fica revogada em todos os seus termos a portaria n"

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Art. 4° - Publique-se para todos os efeitos.
f"·'·'·'j"'·n(\ ')f' !JIJOllr. \('A-.n~r,UL)'."\f- ..71 {. t) •• /,,-:v

r ;'/'-'sênlê doeu mcn Io !oi [luhlii'J-dn
• . " • por 'i!h:;lÇ;10 üu Quadro Mur,ll (ti

Gabmete do Presidente da Camara MumctfMHr~JMunirina! locd dl'still:lllt~
Nova Xavantína, 08 de janeiro de 2018.pllblicações do~ atos do Municípip

de NOVJ Xavantiru-M'l' de acorde
com a legislação vigente.chado Neto

ídente O gl 0.110201&

Tel. (66) 3438-2384 - .l\mail: camaranx@gmail.com )#QfÚ1
www.camaranov.àxavantina.mt.gov.br

Praça Três Poderes - Cx Postal 31 - Cep 78690-000 - Nova Xavantina - MT